

# Transformervej 8 ApS

c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 57 82 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

---

Peter Sextus Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transformervej 8 ApS c/o IP Administration Frederiksberg Alle 15 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 57 82 86
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen Per Ulrik Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 138.698 kr. mod 2.437.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -483.826 kr. mod 1.189.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.698</b>	<b>2.437.853</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.500	0
Andre finansielle indtægter	24.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-830.093	-903.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>-630.795</b>	<b>1.534.362</b>
2 Skat af årets resultat	146.969	-345.291
<b>Årets resultat</b>	<b>-483.826</b>	<b>1.189.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.189.071
Disponeret fra overført resultat	-483.826	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-483.826</b>	<b>1.189.071</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	34.818.550	34.521.350
Materielle anlægsaktiver i alt	34.818.550	34.521.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.818.550</b>	<b>34.521.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	329.120	0
Andre tilgodehavender	596.046	332.419
Periodeafgrænsningsposter	15.792	26.639
Tilgodehavender i alt	940.958	359.058
Likvide beholdninger	18.863	1.382.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>959.821</b>	<b>1.741.456</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.778.371</b>	<b>36.262.806</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.124.173	1.607.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.174.173</b>	<b>1.657.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	452.000	267.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>452.000</b>	<b>267.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	29.132.432	30.866.063
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.132.432	30.866.063
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.729.644	1.777.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.023	173.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.653.086	187.313
Gæld til associerede virksomheder	140.214	0
Selskabsskat	5.302	199.122
Anden gæld	1.331.497	1.134.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.019.766	3.471.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.152.198</b>	<b>34.337.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.778.371</b>	<b>36.262.806</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.015	189.700
Andre finansielle omkostninger	<u>823.078</u>	<u>713.791</u>
	<b><u>830.093</u></b>	<b><u>903.491</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Koncernskat	-323.818	199.122
Årets regulering af udskudt skat	185.000	138.000
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.151</u>	<u>8.169</u>
	<b><u>-146.969</u></b>	<b><u>345.291</u></b>
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	34.521.350	34.521.350
Tilgang i årets løb	<u>297.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>34.818.550</u></b>	<b><u>34.521.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>34.818.550</u></b>	<b><u>34.521.350</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000		
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	1.607.999	418.928		
Årets overførte overskud eller underskud	-483.826	1.189.071		
	<b><u>1.124.173</u></b>	<b><u>1.607.999</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b><u>31/12 2019</u></b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	30.862.076	1.729.644	29.132.432	22.229.808
	<b><u>30.862.076</u></b>	<b><u>1.729.644</u></b>	<b><u>29.132.432</u></b>	<b><u>22.229.808</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 34.819 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
